1

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО
района

21.04.2021   № 47
В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный                         гражданин Москаленского муниципального района», утвержденным                               решением Совета Москаленского муниципального района № 8 от 09.03.2010,

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Москаленского                                     муниципального района» за значимый вклад в социально-экономическое,                                                      культурное и общественно-политическое развитие Москаленского                                    муниципального района:

- Бонковскому Степану Степановичу, депутату Законодательного                          Собрания Омской области.

2. Общему отделу администрации Москаленского муниципального района (Осинцева С.В.) подготовить диплом, удостоверение для вручения награжденному, опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь».

Глава Москаленского
муниципального района                                                                 А.В. Ряполов
Согласовано: Прошивалко Д.В.
Исп. Мамонов С.Г.